
Avenal Dog Basic 20kg krmivo pro psy

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro psy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:31
1/2

Kód produktu 443296 
Hmotnost 20,2000 
Množství na paletě 39,0000 

Kompletní suché krmivo pro dospělé psy všech plemen.

Dostupnost na hlavním skladě: 0,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 0,2 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

0,2 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Avenal Dog Basic 20kg krmivo pro psy

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro psy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:31
2/2

Popis
SLOŽENÍ: Obiloviny (55 %) (obsahuje geneticky
modifikovanou kukuřici), masové moučky (25 %),
obilné vedlejší produkty, oleje a tuky.

ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein (21 %); hrubá
vláknina (4 %); hrubý tuk (7 %); Buta šedá (9 %).

VÝŽIVNÉ DOPLŇKY (na kg): Vitamín A: 8 000 IU;
vitamín D3: 1 200 IU; Vitamin E (α-tokoferol): 78 mg;
Železo (heptahydrát síranu): 40 mg; Zinek (oxid): 48
mg; Měď (pentahydrát síranu): 6 mg; Mangan (oxid):
20 mg; Jód (jodid draselný): 1 mg; Seleničitan sodný:
0,08 mg.

OBSAHUJE: Antioxidanty a konzervační látky
povolené v EU.

Doporučené krmné podle hmotnosti psa
Hmotnost 5 - 15 kg 15 - 30 kg 30 - 45 kg 45 - 60 kg
Méně aktivní 120 - 220 g 220 - 400 g 400 - 550 g 550
- 680 g
Aktivní 170 - 270 g 270 - 450 g 450 - 600 g 600 - 710
g
Protože každý pes je jedinečný, denní dávky se
mohou lišit v závislosti na fyzické kondici, plemeni,
věku a životní fázi.

Psí metabolismus je jedinečný. Potřebují energii k
provádění tělesných funkcí a udržování stálé tělesné
teploty. Takže faktory, jako je věk, rasa, tělesná
kondice, prostředí a fyzické cvičení, mohou změnit
vaše energetické potřeby. Avenal Dog Basic nabízí
všechny ingredience potřebné k udržení zdraví
vašeho mazlíčka.

Existuje několik faktorů, které mohou ovlivnit
metabolismus psa a změnit denní energetické
potřeby. Stárnutí, hormonální poruchy, sterilizace,
obezita jsou některé ze situací, které mohou
vyžadovat přehodnocení nabízeného jídla.
Doporučujeme proto vždy kontaktovat svého
veterináře, pokud nastane některá z těchto situací
nebo dojde ke změně hmotnosti bez zjevného
odůvodnění.

Důležité: Je nezbytné, aby měl váš pes vždy přístup k
čisté, čerstvé vodě.

Počet jídel za den: nad 6 měsíců (a dospělí): 2 jídla
denně

Doporučení pro ochranu: Výrobek skladujte na
chladném a suchém místě. Po každém použití
uchovávejte sáček dobře uzavřený.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 40,00 cm
Výška 18,00 cm
Hloubka 80,00 cm


